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FARMSTORE BV 
Ewinkel 12 
5431 ND  Cuijk 
Tel. +31 (0) 855 80 87 38 

Internet: 
E-mail: 
Bestellen 
onderdelen 

: www.farmstore.nl 
: info@farmstore.nl 
: onderdelen@farmstore.nl 
 

Noord Nederland: 
Wiebe Bergsma 
(Noord-West Nederland) 
 
Arjan Rietema 
(Noord-Oost Nederland) 
 

 
mobiel: 
e-mail: 
 
mobiel: 
e-mail: 

 
+31 (0) 612 74 64 96 
bergsma@farmstore.nl  
 
+31 (0) 6 
rietema@farmstore.nl 

Zuid Nederland: 
Hans Peters 
(Zuid-Oost Nederland) 
 
Chris van de Lindeloof 
(Zuid-West Nederland) 
 

 
mobiel: 
e-mail: 
 
mobiel: 
e-mail: 

 
+31 (0) 653 99 54 63 
peters@farmstore.nl 
 
+31 (0) 651 24 57 99 
vandelindeloof@farmstore.nl 

België: 
Frans de Rond 
(Vlaanderen + ZW NL) 
 
Olivier van Wambeke 
(Wallonië + Vlaanderen) 

 
mobiel: 
e-mail: 
 
mobiel: 
e-mail: 

 
+31 (0) 653 14 86 77 
derond@farmstore.nl 
 
+32 (0) 469 17 20 52 
vanwambeke@farmstore.nl 
 

Binnendienst: 
Joost Nagtegaal 

 
Tel: 
e-mail: 
 

 
+31 (0) 855 80 87 38 
nagtegaal@farmstore.nl 

Techniek & Service   
 
Tom Hendriks 
(Service manager) 
 
Jan Plat 

 
mobiel: 
e-mail : 
 
mobiel: 
e-mail: 
 

 
+31 (0) 681 17 33 82 
hendriks@farmstore.nl 
 
+31 (0) 610 50 32 93 
plat@farmstore.nl 

Lex van Dijck mobiel: 
e-mail: 
 

+32 (0) 495 64 76 54 
vandijck@farmstore.nl 
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